
 
 
 
 
 
 
 
 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

ПЛЕЈ ОФ/ПЛЕЈ АУТ 

23.05.2023 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

БИЛТЕН  бр. 8/2023 год.  

 

Натпреварувачката комисија на ден 23.05.2023 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

 

1.Врз основа на службените записници од VIII-то коло на женската ракометна лига, ПЛЕЈ ОФ и 

ПЛЕЈ АУТ, Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

ПЛЕЈ ОФ 

ЖРК КУМАНОВО-ЖРК СТРУЖАНКА  10:0 (-1б) 

ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ-ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  31:33 (13:18) 

ЖРК ВАРДАР-ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ   33:19 (15:11) 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012-ЖРК МЕТАЛУРГ  10:0 (-1б) 

 

ПЛЕЈ АУТ 

РК СПАРТАК-РК ДЕСПИНА    28:31 (12:16) 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА-ЖРК АСТИБО   18:22 (11:10) 

ЖРК СКОПЈЕ-РК КУЗМАН ВАРДАР   39:29 (18:12) 

 

2.Согласно Член 11 од Правилник за организација и спроведување на ракометни натпревари, 

натпреварот помеѓу екипите на ЖРК Куманово и ЖРК Стружанка од 8-то коло во плеј оф 

натпреварувањето на женската ракометна лига, се регистрира со службен резултат 10:0 за екипата 

на ЖРК Куманово и минус еден (-1б) бод од бодовното салдо на екипата на ЖРК Стружанка. 

3.Согласно Член 11 од Правилник за организација и спроведување на ракометни натпревари, 

натпреварот помеѓу екипите на ЖРК Пелистер 2012 и ЖРК Металург од 8-то коло во плеј оф 

натпреварувањето на женската ракометна лига, се регистрира со службен резултат 10:0 за екипата 

на ЖРК Пелистер 2012 и минус еден (-1б) бод од бодовното салдо на екипата на ЖРК Металург. 

Правна поука: против одлуката донесена во прв степен може да се изјави жалба пред второстепениот орган, а преку 

органот кој го донел првостепеното решение, во рок од 8 дена од денот на доставување на одлуката. 

 

4.На сите натпревари од женската ракометна лига беше спроведен Live Stream. Вкупната гледаност 

на live stream-от од 8-то коло плеј оф и плеј аут, изнесуваше 3000 гледачи. 

                    Конечна табела група А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 14 12 1 1 466 366 100 37 

2 ЖРК КУМАНОВО 14 10 1 3 392 317 75 31 

3 ЖРК ЧАИР 14 10 0 4 413 365 48 30 

4 ЖРК ВАРДАР 14 8 1 5 390 328 62 25 

5 ЖРК МЕТАЛУРГ 14 6 1 7 320 303 17 17 

6 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 14 4 2 8 335 365 -30 14 

7 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 14 1 1 12 311 459 -148 4 

8 ЖРК СТРУЖАНКА 14 1 1 12 251 375 -124 2 

 

      

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Конечна табела Група Б 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ШАМПИОН 12 9 1 2 340 290 50 28 

2 ЖРК АСТИБО 12 8 1 3 317 288 29 25 

3 РК ДЕСПИНА 12 8 0 4 309 284 25 24 

4 ЖРК СКОПЈЕ 12 7 1 4 358 314 44 22 

5 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 12 5 0 7 294 291 3 15 

6 РК СПАРТАК 12 3 1 8 346 358 -12 10 

7 РК КУЗМАН ВАРДАР ИЛИНДЕН 12 0 0 12 279 418 -139 0 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска           


